
                                                                                                                                       
                
 
 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo  n°4  “Grazia Deledda”  Nuoro 
Scuola dell’ Infanzia – Primaria – Scuola Secondaria di I° Grado 

Via  Carbonia  s.n.c. – 08100  Nuoro  0784-202409 C.F. 93043370910 – C. U.  UF6Z66 
Peo: nuic87600A@istruzione.it  - Pec: nuic87600A@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.ic4graziadeleddanuoro.edu.it 
 

 
 
 
 

 
 
OGGETTO:  DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RUP -  LINEA DI INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, 
CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E LABORATORI”, AZIONE 1, NEXT GENERATION CLASSROOMS, 
NELL’AMBITO DELLA MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
 
 
 

     CUP: C64D22003120006                     Codice Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-17440 
 

 
 
 
 
 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13luglio 2015, n. 107”;  

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 218 dell’08/08/2022 recante “Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche 
in attuazione del Piano “Scuola 4.0”; 

VISTA l’Allegato n. 1 al Decreto sopra richiamato autorizzativo del progetto in parola;  

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna;  

TENUTO CONTO che, nell’ambito del progetto proposto, occorre procedere con attività negoziali;  

VISTO il D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle 
direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE (c.d. Nuovo Codice degli Appalti Pubblici) ss.mm.ii.;  

TENUTO CONTO della necessità, pertanto, di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della lg. 
n. 241/90;  

 





                                                                                                                                       
                
 
 

 
 

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP)  per la realizzazione della linea di investimento 3.2 
“Scuola 4.0: Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” Azione 1 – Next generation Classrooms 

Codice Identificativo 

progetto 

Linea di investimento Titolo progetto Importo autorizzato  

M4C1I3.2-2022-961-
P-17440 

 

Missione 4 Istruzione e 
ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle 
università. Investimento 
3.2 “Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, 
nuovi ambienti di 
apprendimento e 
laboratori”, Azione 1 – 
Next Generation 
Classrooms 

 
 
 

“ISCOLA NOA” 

€  121.680,62 

 
 
Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’Albo della scuola e sul sito web dell’Istituto 

https://www.ic4graziadeleddanuoro.edu.it 
 

 
 

         
 Il Dirigente Scolastico 
Prof.Andrea Antonio Fadda 
Firmato digitalmente ai sensi del 

                                                      c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
           
 
 
 
 
          
 
 
          
 
 

  
 


		2023-07-19T11:29:16+0200
	ANDREA ANTONIO FADDA




